
Miejscowość 05-119
Legionowo

, dnia 29.07.2022

Zamawiający

Centrum Szkolenia Policji

Zegrzyńska 121

05-119 Legionowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa budynku internatowego nr 4 na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie - dokończenie robót budowlanych oraz rozszerzenie
zakresu robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Numer postępowania 15/22/IR

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/638255

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

29-07-2022 godz. 09:30:00 w Otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie
Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo w Zespole Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa budynku internatowego nr 4 na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie - dokończenie robót budowlanych oraz
rozszerzenie zakresu robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”

17 190 412,30  BRUTTO
PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa budynku internatowego nr 4 na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie - dokończenie robót budowlanych oraz
rozszerzenie zakresu robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”

strona 2



Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferty
brutto

70%

Termin realizacji
10%

Okres
gwarancji

20%

1. "KONS" Sp. z o. o.
ul. Prowiantowa 15/47, 15-707 Białystok

14 003 730,76 31 maja 2024 r. 7 lat

2. "Nafibud" S. A.
ul. Żwirki i Wigury 61, 17-100 Bielsk Podlaski

16 500 000,00 31 maja 2024 r. 7 lat

3. "BEREDA" Sp. z o. o. - Lider Konsorcjum
ul. Batorego 4, 05-250 Radzymin

15 689 910,00 30 czerwca 2024 r. 5 lat

4.
Usługi Remontowo-Budowlane
Piotr Przybysz - Lider Konsorcjum
ul. Husarska 17/20, 05-120 Legionowo

19 812 265,58 31 maja 2024 r. 7 lat

5. "EURODOM" Sp. z o. o.
ul. Zglenickiego 18, 09-400 Płock

15 785 115,51 31 maja 2024 r. 7 lat

6.
Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane
"REMBUD" Grzegorz Kowalski
ul. Narutowicza 7, 05-120 Legionowo

25 096 764,16 31 maja 2024 r. 5 lat

7. "JM Project" Sp. z o. o.
ul. Świętokrzyska 18, 00-052 Warszawa

22 376 010,00 30 czerwca 2024 r. 5 lat

strona 3


